Technisches Datenblatt
Endstiick, fur Kanal Typ WDK 25025

Art.-Nr. 6193145

Endstiick zum VerschlieBen der WDK-Kandle.

Die Endstiicke werden auf den WDK-Kanal aufgedriickt und durch eine Federwirkung gehalten.

Art-Nr.

Typ

Bezeichnung 1
Dimension

Farbe

RAL-Nummer
Werkstoff

Werkstoff Kiirzel
Kleinste VK-Einheit (VG)
Gewicht

6193145

WDK HE25025RW
Endstiick
25x25mm
reinweiB

9010
Polyvinylchlorid
PVC

10 Stiick

0,30 kg/100 St.

~

1 OBO | Vers. 135168

Lénge

Breite

Héhe

MaB a

MaB b

MaB H

Ausfihrung
Befestigungsart

fur Kanal-Abmessung
Geeignet fiir Funktionserhalt
Halogenfrei
Kanalhéhe
Schutzfolie
selbstverléschend

17,00 mm
25,00 mm
25,00 mm
25,00 mm
25,00 mm
25,00 mm
links/rechts
aufrastbar
25x25
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